ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ

ПРОТЕСТА ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

НА РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 24 АПРЕЛЯ 2003 ГОДА № 597

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ

УСТАНОВКИ, РЕГИСТРАЦИИ, ЗАМЕНЫ И СНОСА

ВРЕМЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»»

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Вологды в порядке

надзора на решение  Вологодской городской  Думы   от 24 апреля 2003 года № 597

«Об утверждении Положения о порядке установки, регистрации, замены и сноса

временных сооружений на территории муниципального образования «Город

Вологда»».

2. Поручить Администрации города Вологды подготовить соответствующий

проект решения Вологодской городской Думы и представить его на очередную

сессию Вологодской городской Думы.

Председатель

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов

г. Вологда

26 апреля  2012 года

№ 1109

Принято Вологодской городской Думой

26 апреля 2012 года